
U C H W A Ł A  Nr  2/2017 
 
 

Walnego Zgromadzenia członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Grodzisku Wlkp. 
z dnia 29 maja 2017r. w sprawie : zatwierdzenia sprawozdania Zarządu Spółdzielni 

Mieszkaniowej w Grodzisku Wlkp. z działalności za 2016r. 
 
 
Walne Zgromadzenie członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Grodzisku Wlkp. działając na 
podstawie § 23 ust. 2 i 3 Statutu Spółdzielni postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się przedstawione sprawozdanie Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej w Grodzisku 
Wlkp. z działalności za 2016r. 
 

§ 2 
 
  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
za uchwałą głosowało ……………. osób 
 
przeciw uchwale głosowało …………… osób 
 
 
 

 S E K R E T A R Z     P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
Walnego Zgromadzenia            Walnego Zgromadzenia 


